⑮
ソケットレンチ
SOCKET WRENCH
l …ト附ツルアタッ…(無電解問慨
インパクト用ソケット・アタッチメント類の外観品質の向上と防錆力1IJ:lを図。、 |
表面処理を現在のリン酸塩皮膜(黒染仕綴)かう無電解めっきに随時切替させていただきます。 I
ピン・Oリンク、の付いたインパクトソケットをそのまま
収納可能。

P3016S
RINGP16S
ピン
Oリング
※ビニール袋入り (10個入)
lイ ';/I'¥?i'm~jケット
一面帽
寸法 寸法 (mm) 姻包入数 質量 メーカー希望
製晶番号 (mm) (g) 小売価格
S 0， 02 L， L d (通常)(庖飾)
3NV・06 6 10.0 19 5 27.0 4.0 10 6 130 ￥910
3NV-07 7 11.5 19 6 27.0 5.0 10 ￥910
3NV・08 8 13.0 19 6 27.0 7.0 10 6 130 ￥910
3NV-09 9 14.5 19 8 29.0 7.5 10 6 35 ￥910
3NV・10 10 15.5 19 8 29.0 9.0 10 6 35 ￥960
3NV-11 11 17.0 19 9 29.0 9.0 10 6 35 ￥960
3NV・12 12 19.0 19 9 29.0 10.5 10 6 40 ￥960
3NV-13 13 20.0 19 9 29.0 10.5 10 6 45 ￥960
3NV-14 14 21.0 19 10 31.5 11.0 10 6 50 ￥960
3NV・15 15 22.0 19 10 31.5 11.0 10 6 50 ￥1，070
3NV-16 16 24.0 19 11 31.5 14.0 10 6 55 ￥1，070
3NV・17 17 25.0 19 11 31.5 16.0 10 6 55 ￥1，070
3NV・18 18 26.0 19 13 35.0 15.0 10 6 65 ￥1，095
3NV・19 19 28.0 19 13 35.0 16.0 10 6 75 ￥1，095
3NV-21 21 29.0 19 13 35.0 18.0 10 6 70 ￥1，245
3NV・22 22 30.0 19 14 35.0 18.0 10 6 75 ￥1，245
3NV・23 23 32.0 19 14 35.0 20.0 10 6 80 ￥1，320
3NV・24 24 33.0 19 16 35.0 20.0 10 6 85 ￥1，370
182 ii.):I:t A警告 WARNING